

# Haftalık Ders Çalışma Programı (6-A)

## Günlere Özel Yapacaklarımızın Listesi



## Bazı İpuçları...

Gün	Günlük Tekrar	Ödevler	Fen Bilimleri (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Matematik (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Kitap Oku (En az 30 dakika)
Pazartesi	Günlük Tekrar	Ödevler	Fen Bilimleri (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Matematik (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Kitap Oku (En az 30 dakika)
Salı	Günlük Tekrar	Ödevler	Türkçe (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Matematik (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Din Kültürü (Konu Çalış + 10 Soru Çöz)
Çarşamba	Günlük Tekrar	Ödevler	Fen Bilimleri (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Türkçe (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Matematik (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)
Perşembe	Günlük Tekrar	Ödevler	Sosyal Bilgiler (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Matematik (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	Kitap Oku (En az 30 dakika)
Cuma	Günlük Tekrar	Ödevler	Türkçe (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	İngilizce (Konu Çalış + 15 Soru Çöz)	İngilizce (Kelime Tekrarı)
Cumartesi	Sosyal veya sportif faaliyetler	Ödevler	Haftalık Tekrar (1) (Türkçe, Matematik, İngilizce)	Türkçe (15 Soru Çöz)	Matematik (15 Soru Çöz)
Pazar	Sosyal veya sportif faaliyetler	Haftalık Tekrar (2) (Sosyal, Fen, Din Kültürü)	Sosyal Bilgiler (15 Soru Çöz)	Fen Bilimleri (15 Soru Çöz)	Din Kültürü (15 Soru Çöz)

Okulda dersleri çok iyi dinlemelisin. Unutma, okulda dinlemediğin bir dersi öğrenmen için evde en az üç katı zaman harcaman gerekir.

Dersleri dinlerken notlarını düzenli tutmalısın. Bu, hem dersi aktif olarak dinlemeni sağlayacak hem de evde yapacağın çalışmalarda işini kolaylaştıracaktır.

Okulda dinlediğin dersler hafızanda uzun süre kalsın istiyorsan eve gittiğinde mutlaka tekrar etmelisin. Tekrar, bilgileri daha uzun süre hatırlamanı sağlayacaktır.

Ders çalışırken bir masa tercih etmeli, bu masada sadece çalışacağın derse ilişkin materyalleri bulundurmalı ve ders esnasında teknolojik cihazlarla arana mesafe koymalısın.

Ders çalışırken okulda uygulandığı gibi molalar vermelisin. En kabul gören uygulama 40 dk ders ve 10 dakika moladır.

Molalarda hareket etmeli, odanı havalandırmalı, ihtiyaç duyuyorsan elini yüzünü yıkamalı ve bir bardak su içmelisin. Bunlar, zihnini yenilemene yardımcı olacaktır.

Ödevler, öğrendiklerini peçinleme ve tüm detaylara hakim olman için verilir. Bu yüzden, ödevlerini özenerek yapmalısın.

Orta vadede LGS gibi bir hedefe sahipsin. Bu nedenle daha şimdiden düzenli olarak soru çözümü yapmalısın. Bu, sana hem öğrendiklerini test etme hem de eksiklerini görerek tamamlama imkanı sağlayacaktır.

Çözemediğin soruların doğru cevabını mutlaka öğrenmelisin. Seni başarıya çözdüklerin değil çözemediklerin götürür.

Kitap okumayı bir alışkanlık haline getirmelisin. Bu; senin hayal gücünü geliştirmene, kelime dağarcığını ve kendini ifade gücünü geliştirmene, okuma hızını artırmaya ve pek çok şeye katkı sağlayacaktır.

"Çalışmak bizi üç beladan kurtarır: Can sıkıntısı, kötü alışkanlıklar ve yoksulluk."  
(Voltaire)